ГЕНЕРАЛЬНОМУ КОНСУЛУ

РОССИИ В СТРАСБУРГЕ

В.В.ПАВЛОВУ

З А Я В Л Е Н И Е
о въезде близкого родственника, являющегося иностранным гражданином

Я,  гражданин  (гражданка)  Российской Федерации, ____________________

_________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

________________г.р., паспорт №  ____________________________________,
         (дата рождения)

адрес регистрации в России (при наличии):

__________________________________________________________________

адрес фактического места жительства в России (при наличии):

__________________________________________________________________,

прошу принять решение о выдаче моему (-ей) __________________________,
                                                                                                    (степень родства)

__________________________________________________________________,
(фамилия, имена приглашаемого лица)

__________________г.р., гражданину (гражданке) _______________________,
                  (дата рождения)                                                                                                                         (гражданство)

паспорт № ______________________,  1-кратной/2-кратной/многократной
                                                                                                  (ненужное зачеркнуть)

частной визы на срок с ___________________ по ___________________.

    (однократная/двукратная – до 3 месяцев, многократная – до 1 года)

Предполагаемое место проживания в России:

__________________________________________________________________

Города посещения: _________________________________________________

Подпись заявителя: _________________

Дата подачи заявления: ______________